
ZP.271.1.6.2022                                                                                                                 Jarosław, dnia 12 kwietnia 2022r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest:  

Wykonanie remontów cząstkowych nawierzchni bitumicznych na drogach powiatowych      
  administrowanych przez Powiatowy Zarząd Dróg w Jarosławiu z podziałem na 5 części: 

Zadanie Nr 1- miasto Jarosław i Radymno    →  do kwoty: 180.000,00 zł (brutto) 
Zadanie Nr 2- gmina Jarosław i Pawłosiów →  do kwoty: 200.000,00 zł (brutto) 
Zadanie Nr 3- gmina Laszki i Wiązownica →  do kwoty: 220.000,00 zł (brutto) 
Zadanie Nr 4- gmina Rokietnica, Chłopice i  Radymno →  do kwoty: 200.000,00 zł (brutto) 

                       Zadanie Nr 5- gmina Pruchnik i Roźwienica                                →  do kwoty: 200.000,00 zł (brutto) 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021 

poz. 1129 ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 Oferty złożyli:                                                           Otwarcie ofert odbyło się w dniu  12/04/2022 o godz. 10
05

 

                    

              ZADANIA 

 
 

WYKONAWCY 

Zadanie Nr-1 
miasto Jarosław 
i Radymno 

Zadanie Nr-2 
gmina Jarosław 
i Pawłosiów 

Zadanie Nr-3 
gmina Laszki 
i Wiązownica 

Zadanie Nr-4 
gmina Rokietnica,  
Chłopice 
i Radymno 

Zadanie Nr-5 
gmina Pruchnik  
i Roźwienica  

Zakład Drogowy 
Tadeusz Popek 
Spółka Jawna 
Rozbórz Długi 57A 
37-560 Pruchnik 

1.1         24,60 
2.1       123,00 
2.2       123,00 
2.3       861,00 
2.4    1.230,00 
3.1       196,80 
3.2       485,85 
4.1       184,50 
 

ŁĄCZNIE: 3.228,75 zł 

1.1         24,60 
2.1       123,00 
2.2       123,00 
2.3       861,00 
2.4    1.230,00 
3.1       196,80 
3.2       485,85 
4.1       184,50 
 

ŁĄCZNIE: 3.228,75 zł 

1.1         24,60 
2.1       123,00 
2.2       123,00 
2.3       861,00 
2.4    1.230,00 
3.1       196,80 
3.2       485,85 
4.1       184,50 
 

ŁĄCZNIE: 3.228,75 zł 

1.1         24,60 
2.1       123,00 
2.2       123,00 
2.3       861,00 
2.4    1.230,00 
3.1       196,80 
3.2       485,85 
4.1       184,50 
 

ŁĄCZNIE: 3.228,75 zł 

1.1         24,60 
2.1       123,00 
2.2       123,00 
2.3       861,00 
2.4    1.230,00 
3.1       196,80 
3.2       485,85 
4.1       184,50 
 

ŁĄCZNIE: 3.228,75 zł - gwarancja   12 m-cy 

Bieżące Utrzymanie 
Dróg Mariusz Ślimak 

Ruszelczyce 107a 
37-755 Krzywcza 

1.1         12,30 
2.1       124,23 
2.2       135,30   
2.3    1.107,00 
2.4    1.353,00 
3.1         98,40 
3.2       356,70 
4.1       184,50 
 

 ŁĄCZNIE: 3.371,43 zł 

1.1         12,30 
2.1       124,23 
2.2       135,30   
2.3    1.107,00 
2.4    1.353,00 
3.1         98,40 
3.2       356,70 
4.1       184,50 
 

 ŁĄCZNIE: 3.371,43 zł 

1.1         12,30 
2.1       124,23 
2.2       135,30   
2.3    1.107,00 
2.4    1.353,00 
3.1         98,40 
3.2       356,70 
4.1       184,50 
 

 ŁĄCZNIE: 3.371,43 zł 

1.1         12,30 
2.1       124,23 
2.2       135,30   
2.3    1.107,00 
2.4    1.353,00 
3.1         98,40 
3.2       356,70 
4.1       184,50 
 

 ŁĄCZNIE: 3.371,43 zł 

1.1         12,30 
2.1       124,23 
2.2       135,30   
2.3    1.107,00 
2.4    1.353,00 
3.1         98,40 
3.2       356,70 
4.1       184,50 
 

 ŁĄCZNIE: 3.371,43 zł - gwarancja   12 m-cy 

USŁUGOWIEC  
Marcin Krzysztan 
Wola Węgierska 1 
37-560 Pruchnik 

1.1         36,90 
2.1       184,50 
2.2       184,50   
2.3       246,00 
2.4    1.107,00 
3.1       184,50 
3.2       553,50 
4.1       246,00 
 

 ŁĄCZNIE: 2.742,90 zł 

------------- ------------- 

1.1         24,60 
2.1       153,75 
2.2       159,90   
2.3       246,00 
2.4       922,50 
3.1       159,90 
3.2       676,50 
4.1       246,00 
 

 ŁĄCZNIE: 2.589,15 zł 

1.1         24,60 
2.1       153,75 
2.2       159,90   
2.3       246,00 
2.4       553,50 
3.1       159,90 
3.2       492,00 
4.1       307,50 
 

 ŁĄCZNIE: 2.097,15 zł 

- gwarancja   12 m-cy 

                                                                                                                                                                                                              *(ceny  brutto) 

wg formularza ofertowego (PZD) 
 

Sporządził: 
Inspektor – mgr Marcin Cetnarowicz 

 

 

Lp Wyszczególnienie  elementów rozliczeniowych j.m. ilość 
Cena jedn. 

(brutto) 

1. ROZBIÓRKA ELEMENTÓW DRÓG 

1.1 
Roboty remontowe - frezowanie nawierzchni bitumicznych o grub. do 5 cm z wywozem 
materiału z rozbiórki na odległość do 5 km wskazaną przez Inspektora Nadzoru 

m
2
 1,00  

2. REMONTY CZĄSTKOWE NAWIERZCHNI BITUMICZNYCH 

2.1 
Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznych mieszanką z grysu i emulsji asfaltowych 
przy użyciu Remontera przy średniej grubości ubytków do 5 cm 

m
2
 1,00  

2.2 
Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznych mieszanką z grysu i emulsji asfaltowych 
przy użyciu Remontera przy średniej grubości ubytków powyżej 5 cm 

m
2
 1,00  

2.3 
Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznych przy użyciu betonu asfaltowego bez 
obcinania krawędzi 

t 1,00  

2.4 
Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznych przy użyciu betonu asfaltowego z 
obcinaniem krawędzi 

t 1,00  

3. WYRÓWNANIE NAWIERZCHNI TŁUCZNIEM, BETONEM ASFALTOWYM  

3.1 
Wyrównanie istniejącej podbudowy tłuczniem kamiennym o grub. 5,0 - 10,0 cm po 
zagęszczeniu 

m
3
 1,00  

3.2 Wyrównanie istniejącej nawierzchni betonem asfaltowym mechanicznie t 1,00  

4. PRZEŁOMY 

4.1 

Remont przełomu drogowego (wykonanie koryta głęb. 50 cm, w-wa odsączająca grub. 15 
cm po zagęszczeniu, podbudowa z chudego betonu grub. 20 cm, podbudowa tłuczniowa 
grub. 15 cm, profil z mieszanki mineralno-bitumicznej grub. 3 cm, nawierzchnia z betonu 
asfaltowego grub. 5 cm) 

m
2
 1,00  


		2022-04-12T11:01:49+0200




